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Tegund Númer Ár Heiti 

Lög  77 2014 Lög um opinber skjalasöfn 

Lög 77 2022 Lög um sorgarleyfi 

Lög 80 2019 Lög um kynrænt sjálfræði 

Lög 86 2018 Lög um jafna meðferð á vinnumarkaði 

Lög 90 2018 
Lög um persónuvernd og vinnslu 
persónuupplýsinga 

Lög 92 2008 Lög um framhaldsskóla 

Lög 95 2019 

Lög um menntun og ráðningu kennara 
og skólastjórnenda við leikskóla, 
grunnskóla og framhaldsskóla 

Lög 140 2012 Upplýsingalög 

Lög 144 2020 Lög um fæðingar- og foreldraorlof 

Lög 150 2020 
Lög um jafna stöðu og jafnan rétt 
kynjanna 

Lög  70/1996 1996 
Lög um réttindi og skyldur opinberra 
starfsmanna 

Reglugerð 1100/2007 2007 
Reglugerð um starfslið og skipulag 
framhaldsskóla 
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Reglugerð 

1030/2017 
997/2018 
1092/2018 
1085/2019 
569/2021 

2017 
2018 
2018 
2019 
2021 

Reglugerð um vottun á 
jafnlaunakerfum fyrirtækja og 
stofnana á grundvelli staðalsins ÍST 85. 
Reglugerð um (1.) breytingu á 
reglugerð 1030/2017 - breyting á 
tímamörkum innleiðingar 
Reglugerð um (2.) breytingu á 
reglugerð nr. 1030/2017 - breyting á 
kröfum um faggildingu vottunaraðila 
Reglugerð um (3.) breytingu á 
reglugerð nr. 1030/2017 - Í stað 
"Einkaleyfastofa" kemur 
"Hugverkastofa" 
Reglugerð um (4.) breytingu á 
reglugerð nr. 1030/2017 um vottun á 
jafnlaunakerfum fyrirtækja og 
stofnana á grundvelli staðalsins ÍST 85. 

Reglugerð 408/2021 2021 Reglugerð um kærunefnd jafnréttismála 

Reglurgerð 326/2016 2016 
Reglugerð um ábyrgð og skyldur aðila 
skólasamfélagsins í framhaldsskólum 

Reglur   2017 Reglur um notkun jafnlaunamerkis 

Leiðbeiningar   2018 
Reglur um rafræn opinber gögn og skil 
á þeim 

Staðall     ÍST-85:2012 

Staðall     ISO - 9001 
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Kjarasamningur KÍ 
fyrir 
framhaldsskóla   

2014-
2016 
2016 
 
2016 
2016 
 
2016 
 
 
2017-
2019 
2018 
 
 
2019 
 
2020 
 
2021 
  

Kjarasamningur KÍ fyrir framhaldsskóla 
og fjármálaráðherra f.h. Ríkissjóðs.  
Samkomulag FF/FS við ríkissjóð - gert 
31. október 2016.  
Sýnidæmi desember 2016.  
Niðurstaða verkefnisstjórnar um 
vinnumat framhaldsskólakennara.  
Samkomulag um útfærslu á ákvæði um 
1,65% hækkun á launum milli KÍ vegna 
FF/FS og samninganefndar ríkisins. 
Samkomulag um breytingar og 
framlengingu á kjarasamningi aðila.  
Viðbótarframlag, samkomulag til að 
uppfylla 3. efnisgrein 7. greinar 
kjarasamnings 
Samkomulag um endurskoðun á 
viðræðuáætlun.  
Samkomulag um breytingar og 
framlengingu á kjarasamningi aðila. 
Samkomulag um breytingar og 
framlengingu á kjarasamningi aðila. 

Kjarasamningur 
Einingar iðju og 
ríkisins   2019 

Kjarasamningur Starfsgreinasambands 
Íslands við fjármála- efnahagsráðherra 
f.h. Ríkissjóðs. Samkomulag um 
breytingar og framlenginu á 
kjarasamningi aðila 

Kjarasamningur 
Kjalar og ríkisnins   2023 

Kjarasamningur Kjalar og ríkisins frá 
2020. Framlenging á kjarasamningi frá 
1. apríl 2023 sem gildir til 31. mars 
2024. 

Kjarasamningur 
SBU og Fræðagarðs  
og ríkisins   2023 

Kjarasamningur Stéttarfélags 
bókasafns- og upplýsingafræðinga og 
Fræðagarðs við fjármála- 
efnahagsráðherra f.h. Ríkissjóðs. 
Samkomulag um breytingar og 
framlengingu á kjarasamningi aðila 
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Kjarasamningur 
KVH og ríkisins SBU 
og Fræðagarðs   2023 

Kjarasamningur Kjarafélags 
viðskiptafræðinga við fjármála- og 
efnahagsráðherra f.h. Ríkissjóðs. 
Samkomulag um breytingar og 
framlengingu á kjarasamningi aðila. 

Stofnanasamningur 
milli VMA og KÍ   2023 

Stofnanasamningur milli 
Kennarasambands Íslands og VMA 
með gildistíma frá 1. janúar 2023 

Stofnanasamningur 
milli VMA og BHM     

Stofnanasamningur milli bókhalds- og 
upplýsingafræðinga og VMA með 
gildistíma frá 1. ágúst 2019 

Stofnanasamningur 
milli VMA og BHM     

Stofnanasamningur milli Fræðagarðs 
og VMA með gildistíma frá 1. ágúst 
2019 

Stofnanasamningur 
milli VMA og BHM   2019 

Stofnanasamningur milli Kjarafélags 
viðskiptafræðinga og hagfræðinga og 
VMA með gildistíma frá 19. september 
2019 

Stofnanasamningur 
milli VMA og Kjalar   2023 

Stofnanasamningur milli Kjalar og VMA 
með gildistíma frá 1. janúar 2023 

Stofnanasamningur 
milli VMA og 
Einingar-Iðju   2020 

Stofnanasamningur milli Einingar Iðju 
og VMA með gildistíma frá 27. 
nóvember 2020 

 

  


